
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Čeněk Klimša 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Optimalizace skladového hospodářství ve vybraném podniku s 

ohledem na BOZP 

Autor posudku Ing. Kateřina Kadalová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,42) 

 

 

V předložené bakalářské práci oceňuji zpracování praktické části práce, ze kterého lze 

jednoznačně vidět zpracování v reálném podniku. Přestože práce byla zpracovávána ve velkém 

časovém stresu, výsledek považuji za velmi zdařilý. Pro další využití v praxi daného podniku 

bych doporučovala podrobněji rozepsat vývojové diagramy popisovaných procesů, včetně 

všech parametrů daného procesu, jako jsou veškeré vstupy, výstupy, ukazatele apod. 

Teoretická část by mohla být více zaměřená na témata rozebíraná v praktické části, např. 

procesní řízení nebo modelování zde není popsáno vůbec. Spíše než teoretický úvod do 

problematiky řešené v praktické části, je teoretická část formálním splněním požadavků 

kladených na zpracování BP. 

I přes tyto nedostatky považuji praktickou část za velmi zdařilou a práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 16.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


